raagnae parvaeque pcrsonae, liaec, quae

a iiobis modo decreta sunt, atque consli-

luta, quenipiam in quocunque convellere,

sed polius firma stabilitale inconvulsa

perpetuis temporibus permanere delini-

nuis. Si quis autem temerario ausu con-

tra huiusmoili misliae aposlolicae |)rae-

ceplionis serieni |)ie a nobis jiromulj^aiam

venire, agere vel infringere tentavent,

sciai se, nisi resipuerii, Domini nostri,

el aposlolorum principis Petri anitlie-

matis vineulo innodatum, et cum diabolo

et eius atrocissimis pompis, atque cum
Inda traditore in aeterniim igiiem concre-

nialiim, siniulqne in voragine cum inipiis

delicial. Qui vero pio inluitu cuslos et

obediens alque observalor liuius nostrae

saluliferae praeceptionis extileiit , bene-

diclionis gratiam, et coeleslis retributio-

nis aeterna gaudia a insto indice Domino

Deo nostro consequi mereatur in saecula

saeculoruni, amen. Scriptum per manum
Benedicti notarli, regionarii, et scriniarii

sanclae romanae Ecclesiae in mense ia-

nuaiio, indictione quinta decima.

Petrus Ecclesiae Sulrinae episcopus bis

omnibus consensit el subscripsit.

Hoberlus ejìiscopus.

Ioannes Hortanus episcopus subscri-

psit. Benedictus Gerensis episcopus.
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Pro(Eiuìam.

Beroarji et

Gaifredi fra-

tram comìtum

preces prò hu-

msmodì ere-

ftìoDe.

BENEDICTCS

Petrus episcopus sanctae Pipumensis

Ecclesiac.

Ego Benedicliis ej)iscopiis Portuensìs.

Daliim VII kal. februarii per ina-

nuin Bosonis Dei graiia episcopi, el bi-

bliotbecarii sanctae aposloiicae sedis.

Bene valete.

Dat. die 2G ianuarii anno Domini 1017,
pontif. Dened. anno v.
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XII.

Erectio eiusdem lìi^ìildunensìn Ecclesia.e

in cpiscopa'um (I).

SL'MMAlilUM

Prooemium. — Bernardi et Guifredi fratris

coniiluin preces prò liuiusinodi erectione.— Guifredus episcopus constituitur. —
Consècratio futurorum episcoporum solis

summis puntilìcibus resiM'vnlnr.— Episcopi

post consecralioneni libram auri in signiim

obedientiae EccL'siae Roin. offerre tenean-
tur. — Inhibilio episcopo ne arma conlra

Glirislianos siinuit. — Decreti huius confir-

nialio. — Anatliema centra viol.itores. —
Nomina episcopornm, qui huic decreto sub-
scripsere.

Benedifliis episcopus scrvus sorvonim Dei, dileclo in

Cliiislo fi;io Giiifrcdu a iioliis consccralo episcopo,

libi iiiisqiie successonbus in perpcluum.

Desideriiim, qiiod ad rcligiosnin pro-

positnm , et sanclornm locorum stabilita-